UCHWALA NR 27/1V/15
RADY POWIATU GRODZISKIEGO
z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Powiatu Grodziskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 247 i 258
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885

ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co nastepuje:

§1

Zwigksza si¢ dochody o kwote: 30 000,00 zl, w tym:
dochody biezace o kwotg — 30 000,00 zi;
zgodnie z zalaczong Tabelg Nr 1.

Plan dochodéw po zmianach wynosi 72 922 208,00 zt.

§2

Zwigksza si¢ wydatki o kwote: 258 236,29 zl, w tym:
wydatki biezace o kwote — 258 236,29 zi;
zgodnie z zalaczona Tabelg Nr 2.

§3
Zmniejsza si¢ wydatki o kwote: 228 236,29 zi, w tym:

wydatki biezace o kwote — 228 236,29 zt;
zgodnie z zataczona Tabelg Nr 2.

Plan wydatkow po zmianach wynosi 72 872 208,00 zt.

§4

Tabela Nr 4 do uchwaty budzetowej Nr 15/111/14 z dnia 18 grudnia 2014 r. otrzymuje brzmienie
jak w tabeli Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5

Tabela Nr 5 do uchwatly budzetowej Nr 15/111/14 z dnia 18 grudnia 2014 r. otrzymuje brzmienie
jak w tabeli Nr S do niniejszej uchwaty.



§6

Tabela Nr 6B do uchwaly budzetowej Nr 15/I1I/14 z dnia 18 grudnia 2014 r. otrzymuje
brzmienie jak w tabeli Nr 6B do niniejszej uchwaly.

§7

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Grodziskiego.

§8

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§9

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewoddztwa Mazowieckiego.

Przewodnic, dy
ety Terlikowski



Uzasadnienie

do Uchwaly nr 27/1V/15
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 22.01.201S r.
DOCHODY ZWIEKSZENIE:
30 000,00 Gimnazja specjalne (rozdzial 80111) — dochody z tytulu sprzedazy ushug
gminom tj. za wynajem autobusu.
WYDATKI ZWIEKSZENIE:
30 000,00 Gimnazja specjalne (rozdzial 80111) - zwigkszenie wydatkéw biezacych

Zespotu Szkét im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku Maz. w zwiazku
z uzyskanymi dochodami.

14 000,00 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli (rozdzial 85446) - zwigkszenie
wydatkow dot. doksztatcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli.

WYDATKI ZMNIEJSZENIE:

14 000,00 Doksztalcenie i doskonalenie nauczycieli (rozdzial 80146) - zmniejszenie
wydatkéw dot. doksztatcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli.

W zwiazku z Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 16 grudnia 2015 roku zmieniajacym
rozporzadzenie w sprawie szczegdtowej klasyfikacji dochodow, wydatkow, przychodéw i rozchodow
oraz $rodkow pochodzacych ze zrodet zagranicznych w wydatkach dokonano przesunig¢ z § 4350
i § 4370 na § 4360.

Pozostate zmiany dotyczace przesunig¢ wydatkow miedzy dziatami i1 rozdziatami wynikaja
z przesunig¢ pomiedzy paragrafami.

Przewodni

Jgrzy Terlikowski



Rada Powiatu Grodziskiego

PLAN DOCHODOW 2015 rok

Tabela nr 1

do Uchwaly Nr 27/IV/15
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 22 stycznia 2015 roku

010
Rolnictwo
i towiectwo

600
Transport i tacznosé

700
Gospodarka
mieszkaniowa

710
Dziatalnos¢
uslugowa

750

A

01005
Prace geodezyjno - urzadzeniowe
na potrzeby rolnictwa

60014
Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

71
Prace geodezyjne i kartograf.
(nieinwestycyjne)

71014
Opracowania geodezyjne
i kartograficzne

71015
Nadz6r budowlany

publiczna

75045
Kwalifikacja wojskowa

pul;lriczne i ochrona
przeciwpozarowa

Dochody od oséb

prawnych , od 0os6b
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajgcych
osobowosci prawnej

Pao‘\stwor'wrej Strazy Pozame;j

75414
Obrona cywilna

Wptywy z innych optat stanowigcych

dochody jst na pod: ie ustaw

75622
Udziaty powiatow
w podatkach
stanowigcych dochéd

2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu
s na zadania biébace > za)

;dministmcji rzadowej

0970 |wptywy z réznych dochodéw

6300 |dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej
migdzy jst na dofinansowanie

ych zadan i ycyjnych

wplywy z oplat za zarza

0750 |dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych jst

0770 |wptaty z tyt.odptatnego nabycia prawa
wiasnosci oraz prawa uzytk.wiecz.nier.

0970 |wptywy z réznych dochodéw
0920 |pozostate odsetki
2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu

p na ace z
administracji rzadowej

2360 |d y jst zwigzane z reali

zadan z zakresu administracji

rzadowej oraz innych zadan
S

wplywy z roznych

2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu

p na b z
administraciji rzagdowej

2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu
pan na ia biezace z
administracji rzadowe;j

0690 |wplywy z réznych optat

2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu

J 2R )

2360 |dochody jst zwigzane z realizacjq
zadan z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

wplywy z réznych oplat
0970 |wplywy z réznych dochodéw

0870 |wplywy ze sprzedazy sktadnikéw
majgtkowych

2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administrac; dowej

p na
administracji rzagdowej

2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu

0490 |wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jst na podstawie
odrebnych ustaw

0590 |wplywy z optat za koncesje i licencje
0920 |pozostate odsetki

0010 |podatek dochodowy
od oséb fizycznych

0020 |podatek dochodowy od 0s6b

Strona 123

5 000,00

1 000,00

1050 000,00

1051 00¢
908,

750 000,00
500 000,00

170 000,00
500,00

269 649,00

724 450,00

30 000,00

35 000,00

100,00

591 000,00

100,00

25 000,00

2 000,00

19 000,00

4012 491,00

1000,00

50 000,00
100,00

30 500 000,00

670 000,00

5 000,00

1 000,00

1050 000,00

750 000,00

500 000,00

170 000,00
500,00

269 649,00

724 450,00

35 000,00

100,00

591 000,00

100,00

1 500,00
25 000,00

2000,00

19 000,00

4012 491,00

1 000,00

3 100 000,00

225 000,00

50 000,00
100,00

30 500 000,00

670 000,00




758

Rézne rozliczenia

801
Oswiata i wychowanie

851
Ochrona zdrowia

852
Pomoc spoteczna

853
Pozostate zadania
w zakresie polityki
spolecznej

75801
cze$¢ o$wiatowa subwenciji ogéinej
dla jednostek samorzadu
terytorialnego

75814
Rézne rozliczenia finansowe

75832
czeéé rownowazaca subwencii
ogdinej dla powiatéw

80102
Szkoty podstawowe
specjalne

80111

Gimnazja specjaine

80120
Licea Ogélnoksztaicgce

80130
Szkoty zawodowe

80140
Centra Ksztalcenia Praktycznego

85111
Szpitale ogdine

85156
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz $wiadczenia dla
0s6b nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotne;

Placowki opiekuriczo - wychowawcze

85202
Domy Pomocy Spotecznej

85203
Osrodki wsparcia

85204
Rodziny zastgpcze

85218

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie

85321

Zespoty do spraw orzekania
o niepetnosprawnosci

2920 |subwencje ogdine z budzetu
panstwa

0920 |pozostate odsetki

2920 |subwencije ogéine z budzetu
panstwa

0970 |wplywy z réznych dochodéw

0830 |wptywy z ustug

0970 |wptywy z réznych dochodéw

0970 |wptywy z réznych dochodéw

2001 |dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich

0690 |wplywy z réznych optat

0750 |dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych jst

0830 |wptywy z ustug

0970 |wplywy z réznych dochodéw

6300 |dotacja celowa otrzymana z tytulu

pomocy finansowej udzielanej

migdzy jst na dofinansowanie
tasnych zadan i ycyjnych

2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzagdowe;j

wplywy z rozny
0920 |pozostate odsetki
2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu

p na z
administracji rzagdowej

2900 |wptywy z wplat gmin i powiatéw na
rzecz innych jst oraz zwiazkéw gmin lub
igzko i na e

zadar biezacych

0830 |wplywy z ustug

0970 |wptywy z réznych dochodéw

2130 doiacje celowe :)trzymane z budzetu

.2 na 1€
zadan wiasnych powiatu

cy

2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu
pan na ia bi 2z zak
administracji rzgdowej

2360 |dochody jst zwigzane z realizacj
zadan z zakresu administracji
rzadowe;j oraz innych zadan

zleconych ustawami

0970 |wptywy z réznych dochodéw
0920 |pozostate odsetki

2310 |dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien migdzy jst

2320 |dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumier migdzy jst

2900 |wplywy z wptat gmin i powiatéw na
rzecz innych jst oraz zwiazkéw gmin lub

na dofir e

zadan biezacych

0970 |wptywy z réznych dochodéw

2110 |dotacje celowe otrzymane z budzetu
p na ia bi z zak
administracji rzadowej

2320 |dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumier migdzy jst

Strona2z3

20 973 546,00

154 000,00

1 535 328,00

800,00

0,00

2 500,00

2 000,00

72 000,00

5 000,00

61 500,00

300 000,00

1553 000,00

80 000,00

950 000,00

300,00

1167 480,00

406 800,00

300,00

17 000,00

800,00

85 000,00

143 000,00

85 000,00

250,00

128 000,00

248 500,00

30 000,00
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2 000,00
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37 600,00

250 000,00

1553 000,00

50,00

3 056,00

80 000,00

950 000,00

300,00

1167 480,00

406 800,00

300,00

17 000,00

800,00

85 000,00

143 000,00

85 000,00

250,00

0|
128 000,00

248 500,00




Edukacyjna opieka
awcza

85324
Panstwowy Fundusz Rehabilitacji
Oséb Niepetnosprawnych

85333
Powiatowe Urzedy Pracy

Poradnie

PSY 9! P gogl

85407
Placéwki wychowania pozaszkolnego

90019
W

igzane z g
z opiat i kar za korzystanie
rodowiska _

2360

0970

0970

2690

0970

0970

0690

y jst zwigzane z
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan

wplywy z réznych dochodéw

|wptywy z réznych dochodéw

$rodki z Funduszu Pracy otrzymane
przez powiat z przeznaczeniem na

i sktadek na ubezniocz:r{ila s’po!eczno
pracownikéw PUP

wplywy z réznych dochodéw

wplywy z réznych dochodéw

wplywy z réznych optat

Strona3z3

500,00

35 000,00

500,00

223 000,00

500,00

100,00

135 000,00

500,00

35 000,00

500,00

223 000,00

500,00

100,00

135 000,00

Przewodniczgcy Rady

Ji

Tkowski
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Tabela Nr 6B

do Uchwafy Nr 27/IV/15

Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 22 stycznia 2015 roku

TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU

WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE
POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU

w ztotych
852 |Pomoc spoteczna
85204 Rodziny zastepcze 228 000,00 0,00 228 000,00
3110 [$wiadczenia spoteczne 228 000,00 228 000,00
853 |Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej
85321 ZESREhrES SRGw Sy 248 500,00 0,00 248 500,00
o niepefnosprawnosci
4010|wynagrodzenia osobowe pracownikéw 129 769,00 129 769,00
4040|dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 525,00 16,00 8 541,00
4110|sktadki na ubezpieczenia spoteczne 24 860,00 24 860,00
4120|sktadki na Fundusz Pracy 1 952,00 -16,00 1936,00
4170|wynagrodzenia bezosobowe 32 540,00 32 540,00
4210(zakup materiatéw i wyposazenia 3 189,00 3189,00
4270(zakup ustug remontowych 2213,00 2 213,00
4280|zakup ustug zdrowotnych 228,00 228,00
4300|zakup ustug pozostatych 38 620,00 38 620,00
4350(|zakup ustug dostepu do sieci Internet 351,00 -351,00 0,00
4360 |optaty z tyt. zakupu ustug telekomunikacyjnych 0,00 1 535,00 1 535,00
4370(opt.z tyt.zakupu ustug telekomunik.telefonii stac;j. 1184,00 -1 184,00 0,00
4410|podroéze stuzbowe krajowe 657,00 657,00
odpisy na ZFSS 4 002,00
ia prac niw




